Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение  « Детский сад

№5 « Дюймовочка»

ВЫПИСКА ИЗ   ПРИКАЗА

« 10» февраля 2021г                                                                                                     № 6

"О внесении изменений в  нормативные документы учреждения"

На основании Постановления главы Курского муниципального округа Ставропольского края от 30

декабря 2020 года № 121 «О внесении изменений в Устав Муниципального дошкольного

образовательного учреждения детского сада №5 « Дюймовочка» Курского муниципального

района Ставропольского края», в Устав муниципального дошкольного образовательного

учреждения детского сада №5 « Дюймовочка » № 462 от 03.08.2016г внесены изменения,

связанные с изменением наименования учреждения, «муниципальное казенное дошкольное

образовательное учреждение «Детский сад №5 « Дюймовочка». На основании

вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 5 «Дюймовочка» правоприемником муниципального дошкольного

образовательного учреждения детского сада № 5 «Дюймовочка» Курского

муниципального района Ставропольского края

2.   Признать утратившими силу нормативно- локальные акты принятые до 10.02.2021

года.

3. Утвердить и ввести в действие с 10.02.2021 года следующие локальные акты с

новым названием учреждения:

 Положение об оплате труда работников МКДОУ № 5

 Положение об обеспечении содержания зданий и сооружений МКДОУ № 5

 Положение о комиссии по охране труда

 Положение о порядке предоставления педагогическим работникам длительного

отпуска сроком до одного года.

4. Довести до сведения всех сотрудников факт внесения изменений в Устав учреждения №

462 от 03.08.2016г.

5. Внести запись в трудовые книжки всех сотрудников учреждения о внесении изменений

в Устав учреждения.

6. Считать наименование «муниципальное казенное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад №5 « Дюймовочка», (сокращённое наименование – МКДОУ)

с 10.02.2021 г. единственно правильным в использовании при работе с документами.

7 Разместить данный приказ на сайте образовательного учреждения.

Контроль за исполнением данного приказа, оставляю за собой.

Выписка верна.

Заведующая муниципального казенного дошкольного

 образовательного учреждения  « Детского сада №5

 « Дюймовочка»                                            ___________ Е.С. Клинчаева